FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA' SUBACQUEE
Viale Tiziano, 70 - 00196 ROMA - Tel (06) 36858220

Denominazione :

Societa organizzatrice :

Data :

CLASS.
T
20
3
4°
5o
6°
70
g°
9°

10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°

Localita :

Tipo:

CLASSIFICA GENERALE

COGNOME E NOME
ROSINI ALESSANDRO
RAHO ALESSANDRO
GAUDINO CIRO
APULEO MAURO
ARDIZZONE MASSIMO
PAGLIUSO GIUSEPPE
MARCENARO ALESSANDRO
MURATORE MASSIMILIANO
BORDINO MASSIMO
BATTIATO PAOLO
MARCENARO MAURIZIO
VIGNOLI STEFANO
RIVOLTI GIORGIO
QUERCIOLI FABIO
MILORO GIANNI
GAZZOLA PAOLA

IL GIUDICE DI GARA

SOCIETA
C.S. Sestri Levante
Ci.Ca.Sub Bogliasco
Ce. Sub Alto Tirreno
Tirreno Sub Roma
Ghisleri Sub TS
C.S. Sestri Levante
C.S. Sestri Levante
C.S. Sestri Levante
Ci.Ca.Sub Bogliasco
Ci.Ca.Sub Bogliasco
C.S. Sestri Levante
C.S. Sestri Levante
ASD Spazio Sub Livorno
ASD Spazio Sub Livorno
C.S. Sestri Levante

C.S. Sestri Levante

ORA DI ESPOSIZIONE

CATEGORIA
Apnea Master
ARA Master
Apnea Master
ARA Master
Apnea Master
Apnea Compatte
Apnea Master
ARA Master
ARA Compatte
ARA Master
Apnea Compatte
ARA Compatte
Apnea Compatte
Esordienti
ARA Compatte
ARA Compatte

’ PUNTI ‘SPECIE

1034
1028
1020
990
886
880
834
818
780
554
504
438
380
360
356
172

IL DIRETTORE DI GARA

27
25
26
25
22
29
23
24
25
27
19
16
17
16
14

8



