## FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA' SUBACQUEE

Viale Tiziano, 70 - 00196 ROMA - Tel (06) 36858220

Denominazione:

Società organizzatrice :

Data : Località : Tipo:



## CLASSIFICA GENERALE

CLASS.	COGNOME E NOME	SOCIETÀ	CATEGORIA	PUNTI	SPECIE
1°	ROSINI ALESSANDRO	C.S. Sestri Levante	Apnea Master	1034	27
2°	RAHO ALESSANDRO	Ci.Ca.Sub Bogliasco	ARA Master	1028	25
3°	GAUDINO CIRO	Ce. Sub Alto Tirreno	Apnea Master	1020	26
4°	APULEO MAURO	Tirreno Sub Roma	ARA Master	990	25
5°	ARDIZZONE MASSIMO	Ghisleri Sub TS	Apnea Master	886	22
6°	PAGLIUSO GIUSEPPE	C.S. Sestri Levante	Apnea Compatte	880	29
7°	MARCENARO ALESSANDRO	C.S. Sestri Levante	Apnea Master	834	23
8°	MURATORE MASSIMILIANO	C.S. Sestri Levante	ARA Master	818	24
9°	BORDINO MASSIMO	Ci.Ca.Sub Bogliasco	ARA Compatte	780	25
10°	BATTIATO PAOLO	Ci.Ca.Sub Bogliasco	ARA Master	554	27
11°	MARCENARO MAURIZIO	C.S. Sestri Levante	Apnea Compatte	504	19
12°	VIGNOLI STEFANO	C.S. Sestri Levante	ARA Compatte	438	16
13°	RIVOLTI GIORGIO	ASD Spazio Sub Livorno	Apnea Compatte	380	17
14°	QUERCIOLI FABIO	ASD Spazio Sub Livorno	Esordienti	360	16
15°	MILORO GIANNI	C.S. Sestri Levante	ARA Compatte	356	14
16°	GAZZOLA PAOLA	C.S. Sestri Levante	ARA Compatte	172	8

IL GIODICE DI GARA	ONA DI LOI OGIZIONE	IL DINETTONE DI GANA
II CILIDICE DI CARA	ORA DI ESPOSIZIONE	II DIRETTORE DI GARA